DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 3577583-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-3577583
36.4270 Litros    $20.497593 $746.67

Subtotal $746.67
IVA 16.00% $116.29
TOTAL PESOS : $862.96

(ochocientos sesenta y dos pesos 96/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
oSwPog/i4UpwLged1BsgGpI7QtYbfbmNBtDC
RmwJKTyPj2L75A6Yd0UG2okzjGAEIfV9xL3o
QSloEwzCHUFRV3qKtjoHskUJU6y1tab6cobo
oXf2e84snn4dRTyCplFrcYGPrIInyQzzzoKbSd
jkJcUZP/eHJ7ksKU2Lt9AJGnrvcJtQNJRMC2